
 

 
    Capitale sociale: € 2.192.076,00 i.v. 
 Sede legale: Viale C. CATTANEO n. 45 – 20081 ABBIATEGRASSO (MI) 
 Tel.: (02) 94.01.86.1  Fax: (02) 94.96.55.98 
 Telegramma: A.M.A.G.A. Abbiategrasso 
 C/C Postale: N° 14591200 
 Iscritta al Registro Imprese di Milano: N° 11487760156 
   R.E.A.: N° 1510253 
 Codice Fiscale: 11487760156  Partita I.V.A.: N° 11487760156 
 

 

 
 

 

SELEZIONE PUBBLICA PER LA COSTITUZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO 
E INDETERMINATO PER LA COPERTURA DI POSIZIONI DI “ADDETTO ALLA GESTIONE DEI PROCESSI TECNICI 
AMMINISTRATIVI DEL SETTORE IGIENE AMBIENTALE – TECNICO AMBIENTALE” – LIVELLO 4/B DEL CCNL 
SERVIZI AMBIENTALI - REVOCA DELLA SELEZIONE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Visto l’Art. 19 del D.Lgs. 19 agosto 2016, n. 175 (come modificato dal D.Lgs. 16 giugno 2017, n. 100); 
 
Visto il “Regolamento per il reclutamento del personale” approvato con Determina dell’Amministratore 
Unico di AMAGA S.p.A. in data 9 ottobre 2015; 
 
Visto l’art. 17 dell’avviso di selezione in oggetto;  
 
Dato atto che la procedura di selezione non è giunta a definizione; 
 

DISPONE 
 

La REVOCA della “SELEZIONE PUBBLICA PER LA COSTITUZIONE DI GRADUATORIA VALIDA PER L’ASSUNZIONE 
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PER LA COPERTURA DI POSIZIONI DI “ADDETTO ALLA GESTIONE DEI PRO-
CESSI TECNICI AMMINISTRATIVI DEL SETTORE IGIENE AMBIENTALE – TECNICO AMBIENTALE” – LIVELLO 4/b 
DEL CCNL SERVIZI AMBIENTALI” in quanto per esigenze aziendali è venuta meno la necessità e la convenienza 
alla copertura della posizione oggetto della selezione.  

 
Abbiategrasso 

 
AMAGA S.p.A. 

Il Direttore Generale 
 


